

## RESOLUÇÃO Nº 006 DE 27 DE MAIO DE 2024 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FUNDÃO - ES

"DISPÕE A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 1º (PRIMEIRO) QUADRIMESTRE/2024 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (JANEIRO A ABRIL/2024)."

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Fundão – ES, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 2º da Lei Municipal nº 813/2011 e de acordo com o art. 2º do Regimento Interno e em conformidade com a decisão aprovada na 1º Assembleia Extraordinária do Conselho Municipal de Saúde realizada no dia 27 de maio de 2024

## **RESOLVE:**

Art. 1º Aprovar a Prestação de Contas do 1º (primeiro) quadrimestre/2024 da Secretaria Municipal de Saúde (janeiro a abril/2024).

Art. 2º Esta publicação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Fundão/ES, 27 de maio de 2024

Eløisa Ribeiro Loureiro Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Rua Luiza Gon Pratti, nº 185, Centro, Fundão/ES - CEP 29.185.000